
Słupca, dnia 06.09.2019 r.
Numer sprawy IP.271.3.l1.2019

Wszyscy Wykonawcy

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy - Prawo zamówień publicznych Ustawa z dnia 29

stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych informuje się, że w dniu 06.09.2019 r.

o godzinie 11 :30 odbyło się publiczne otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie

przetargu niegraniczonego pn. "Remont oraz modernizacja kotłowni i budynku Urzędu Gminy

Słupca". Zamawiający przed otwarciem ofert poinformował obecnych na otwarciu ofert, że na

realizację zamówienia może przeznaczyć kwotę w wysokości: 440 000,00 zł brutto.

Zestawienie złożonych ofert:

Nr Całkowita Oferowany okres

oferty Nazwa i adres Wykonawcy cena brutto gwarancji
(w miesiącach)_

Zakład Usług Budowlano - Remontowych "REMBUD"
1. 654 998,42 zł 84

Dariusz Szewczyk, Zadwoma 116A, 62-740 Tuliszków

2.
Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak

693 000,00 zł 96
Lisiec Mały 62, 62-571 Stare Miasto

Termin wykonania zamówienia do 30.05.2020 r.

Forma płatności: przelew 14 dni.

GT/GT 


